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LederLeder
Tekst: Reidun Frikstad Lunde

Da er en ny utgave av kirkebladet i postkassen din. Årets 
første. Håper det faller i smak!

I skrivende stund har vi akkurat startet på mars – årets 
første vårmåned. I dag er det godt og fint vær med takdrypp 
og hålke, slik som våren pleier å være. Heldigvis kan vi si – at 
ting er som det pleier å være, mens andre har fått snudd opp 
ned på livene sine og ikke helt vet om de noen gang får 
 oppleve at ting blir som det pleide å være. 

Vi har akkurat passert ettårsdagen for invasjonen i 
Ukraina. Dette ble markert på ulike måter rundt i landet og i 
verden. I Otta bykirke var det åpent for samvær hvor en 
kunne tenne lys både for de som har mistet livet, de som 
kjemper i krigen og for håp og fremtid. Det var et tydelig 
behov for å samles og det ble satt stor pris på. Krigen i 
Ukraina er noe som påvirker de aller fleste av oss på en eller 
annen måte!

I dagens samfunn så er det mye som kan påvirke oss – om 
på en helt annen måte enn krig og elendighet. Alt det som 
skal være så perfekt slik som kropp og utseende, klær og 
utstyr, hus, interiør og bil. Digitalisering av betaling og 
 tjenester og ikke minst smarttelefoner og annet elektronisk 
utstyr som stjeler mye tid. Det påvirker oss selvfølgelig 
 forskjellig, men helt ubevisst blir vi nok i mer eller mindre 
grad påvirket alle sammen. Av og til kan en lure på om det er 
som noen av de gamle sier:» «Dæ va bære før i tia». Etter alt 
vi har opplevd de siste årene kan vi håpe at vi får et varmere 
og mindre materialistisk samfunn. Det er i allefall trygt og 
fint at noe er som det pleier. Ta en titt på siste side. Et flott 
bilde fra den tradisjonelle kanefarten fra Heidal skule til 
skolegudstjenesten før jul.

zz zz zz zz

I bladet denne gangen ligger det ved en giro som vi håper blir 
benyttet. Som flere av dere sikkert har sett i avisen og som 
kirkevergen også omtaler i dette bladet, er det trange kår i 
kirkeøkonomien for tiden. Vi er derfor enda mer avhengig av 
frivillig innbetaling og annonsering for å kunne utgi kirke-
bladet. Takk til bedriftene som støtter oss med annonser og 
tusen takk til deg som benytter vedlagte giro!

Til slutt vil jeg ønske dere alle en  
riktig god påske og en fin vår!



Kyrkjeblad for Sel og Heidal • Nr 1 • 2023 • 3

Påskeandakt Påskeandakt 
Tekst: Ole Kristian Bonden, biskop i Hamar. Foto: Alf Simensen NTB

Kristus er her, fordi vi er her!
Kvinnene fant graven tom. De fant ikke Jesus sin 
kropp, står det. Hvor var han egentlig, den opp-
standne? Det lurte kvinnene ved graven på også. 

Så skjedde det noe. To fremmede spør: «Hvorfor 
leter dere etter den levende blant de døde?» 

Spørsmålet må ha vekka noe i dem. «Da husket de 
hans ord», står det. Det minna dem om det Jesus 
hadde sagt før han døde.  Ja, de huska ikke bare 
ordene hans. Ordene satte dem i bevegelse. De gikk, 
de løp, de sprang – og de fortalte det til alle de andre. 

Underveis møtte de ham også, den oppstandne 
Jesus Kristus. De kjente han ikke igjen med det 
samme. Hadde vanskelig for å tro at det kunne være 
han. Men han viste seg for dem på veien. Når han 
snakka med dem, og gikk sammen med dem et 
stykke. Når han delte brød og vin ved bordet. Når 
han ropte oppmuntrende til dem på en dårlig arbeids-
dag etter timer med slit på sjøen, uten en eneste  
fisk i garnet. Det var hendelser hvor de kjente han 
igjen. Gjenkjente Guds kjærlighet og nåde i det hver-

dagslige livet. Hvor Jesus 
 plutselig var midt iblant 
dem, fysisk, konkret, som 
et annet med menneske. 
Som skapte tro, håp og 
kjærlighet i dem og blant dem og gjennom dem. Ja, 
som satte dem i bevegelse til andre. 

Oppstandelsestroen setter mennesker i bevegelse. 
Først kvinnene ved graven. Så de andre disiplene. 
Deretter kirken og mennesker over hele verden. 
 Oppstandelsestroen er drivkraft til liv. Den er helt 
grunnleggende ikke bare i kirkens liv, men i verdens 
liv.

Oppstandelsestroen ble til bevegelse, og  
bevegelsen ble til en kirke – og til liv for mange.  Å ja, 
kirken kunne trå feil, gjøre mennesker urett, svikte 
Gud. Men den er også bærer av oppstandelsestroen 
til trøst, håp og handling. Som uavbrutt beveger seg 
utover, til utkanten. Til verden. 

Jesus er ikke i graven. Han er stått opp. Han er her, 
fordi vi er her.

Lam på bispekåpe.  Foto: Kirsti Hovde
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Trenger du
• Noen å snakke med?
• En lytter?
• Forbønn?

Det er ikke alltid livet går på skinner. I blant strever vi.  
Det kan være hendelser i livet som er vanskelig å takle  
og finne ut av. Kirkens medarbeidere har erfaring og 
kompetanse til å møte mennesker i ulike behov i ulike 
livssituasjoner. Tilbudet er gratis, og kirkens medarbeidere 
har taushetsplikt. 

Prost Birgitte Bentzrød  
Tlf. 413 09 564 – E-post: bb976@kirken.no

Sel kirkekontor: Storgata 21A, 2670 Otta  
Tlf.: 61 20 90 50 Kontortid mandag–fredag 09.00–15.00. 

Kirkens SOS tilbyr et menneske å snakke med – til enhver tid 
på tlf.: 22 40 00 40. Det er en døgnåpen krisetelefon for 
mennesker som er i følelsesmessig eller eksistensiell 
krise, og for den som tenker på  
å ta sitt eget liv. 

Alle som ringer krisetelefonen  
vil bli møtt med forståelse og  
aksept. 

www.kirkens-sos.no
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KIRKENS HJEMMESIDE
www.kirken.no/sel

Følg oss på 
facebook.com/kirkeneisel 

facebook.com/kirkegårdene-i-sel
facebook.com/t.o.sel (trosopplæring)

Fint om du går inn og LIKER oss!

Følg oss på 

#menighetspedagogenisel

Bidra til overvåkning av kirkene våre
Gi ditt bidrag til: 
Heidal kirke
Vipps nr. 598333 eller kontonr. 2095.56.15477

Sel kirke
Vipps nr. 598397 eller kontonr. 2095.56.15485

Nord-Sel kirke 
Vipps nr. 598398 eller kontonr. 2095.56.15493

 oss gjerne
Sel kirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126933
Sjoa kapell . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129345
Otta bykirke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129347
Nord-Sel kirke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129348
Høvringen fjellalter  . . . . . . . . . . . . . . . . 129349
Rossbu kapell . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129279
Heidal kirke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .128177
Bjølstad kapell . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129341
Kyrkjebladet for Sel og Heidal . . . . . . . . 796915

Takk for gaven!

MØTEPLAN SEL KIRKELIGE RÅD 2023
Råd Mars April Juni Sept Okt Nov Sted

Dato
Dag
Tid

23.03.
Torsdag

15.30

27.04.
Torsdag

15.30

15.06.
Torsdag

15.30

14.09.
Torsdag

15.30

19.10.
Torsdag

15.30

23.11.
Torsdag

15.30

Alle møtene er på kirkekontoret,  
Storgt. 21A, Otta, hvis ikke annet 
er bestemt.
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Min salmeMin salme
Tekst: Reidar Aasgaard

Salmane er ein av dei største kulturskattane våre. I 
salmeboka finn vi songar frå alle tider. Frå antikken, 
mellomalderen, reformasjonen, romantikken og fram 
til i dag. Innhaldet speglar alltid tida dei vart til i. 
Mange salmar finn gjenklang i meg, andre kan verke 
framande. Nokre appellerer til kjenslene, nokre til 
refleksjon, andre til undring. Men alle fortel på sitt 
vis om mangfaldet i kva menneske før oss har tenkt 
og trudd, følt og erfart. Framleis, også i vårt moderne 
mangfald, kan vi kjenne oss att: Eg har salmar som 
er mine, og du har kan hende dine. Songar som set 
ord og tone på livet vårt. Og som har berekraft i seg. 
I kvardagen, i glede, i sorg.

Å velje berre ein salme som «min» er mest 
umogeleg.  Det er så mange fine, både gamle og heilt 
nye. Den eg likevel har plukka ut, er den eldste i 
salmeboka frå kristen tid, skriven på latin for over 
1600 år sidan av Ambrosius, biskop i Milano. I dag 
blir salmen sunge på ein 900 år gamal melodi. Han 
er eit framifrå eksempel på slitestyrken som salmane 
kan ha. Det er ikkje mange andre slag songar som får 
eit så langt liv.

«Folkefrelsar, til oss 
kom» vart truleg til i ein 
alvorleg politisk og religiøs 
konflikt på 370-talet.  
Då tok den romerske 
keiserinna Justina hæren i bruk og kringsette 
Ambrosius og tilhengarane hans i hovudkyrkja i 
byen. Dei heldt motet oppe ved å synge denne og 
andre av salmane hans, og etter ei tid måtte Justina 
gje opp. Salmen speglar dei sentrale teologiske temaa 
i konflikten, og mykje av han ligg tett på formuleringar 
i den andre artikkelen av truvedkjenningane som 
kyrkja bruker: «Eg trur på Jesus Kristus».

Eg likar salmen svært godt. Han er glad og enkel, 
er forma som ei bøn, har ein fengande melodi og fine 
rim og rytme i den norske omsettinga. Og han 
fokuserer på eit «vi» og ikkje på eit «eg» – det er ein 
salme for alle folk og alle slags folk. Ganske lett å 
hugse er han òg!

Til neste kyrkjeblad utfordrar eg  Jorunn Eva Haugstulen.

Herrens under her me ser,
ved Guds Ande dette skjer.
Livsens ord frå himmerik
vert i kjøt og blod oss lik.

Utan synd han boren er
som all synd for verdi ber.
Han er både Gud og mann,
alle folk han frelsa kan.

Frå Gud Fader kom han her,
heim til Gud hans vegar ber,
Ned han fór til helheims land,
oppfór til Guds høgre hand.

Du som er Gud Fader lik,
ver i vanmakt sigerrik!
Med din guddoms velde kom,
styrk oss i vår armodsdom!

Klårt di krubbe skina kan,
ljoset nytt i natti rann,
naud og natt til ende er,
trui alltid ljoset ser.

Lov og takk, du Herre kjær,
som til verdi komen er!
Fader god og Ande blid,
lov og takk til evig tid!

MØTEPLAN SEL KIRKELIGE RÅD 2023
Råd Mars April Juni Sept Okt Nov Sted

Dato
Dag
Tid

23.03.
Torsdag

15.30

27.04.
Torsdag

15.30

15.06.
Torsdag

15.30

14.09.
Torsdag

15.30

19.10.
Torsdag

15.30

23.11.
Torsdag

15.30

Alle møtene er på kirkekontoret,  
Storgt. 21A, Otta, hvis ikke annet 
er bestemt.
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AKTIVITETSPLAN FOR VENNEFORENINGEN FOR SELSRO
VÅRHALVÅRET 2023

LØRDAG 25. MARS kl.15.30
Grindstuen og Midtli. Kaffe og kringle. (Spaserstokkarr.) Åresalg. Påmelding.

ONSDAG 12. APRIL kl.18.00 
Mukampen spel-og dansarlag. Åresalg. Kaffe og kringle. Påmelding

MANDAG 8. MAI kl.16.30
Reidar Svare. Kaffe og biteti. Åresalg. Påmelding.

TORSDAG 15. JUNI kl.17.00
The Busserulls(Toradergruppe) Kaffe og kringle. Åresalg. Påmelding.

SØNDAG 30.JULI
Olsokfeiring med rømmegrøt og spekemat. Bare for beboerne. Underholdning. 

Ved servering ønsker vi påmelding til Aud Leren, 909 69 016
(Kr 50,- å betale) Hilsen oss i styret

Medlemskap kr.100,- kan betales til kontonr. 2095.57.78465

Kirkegårdsdugnader
Det blir dugnader på følgende datoer:

Nord-Sel  
tirsdag 25. april kl. 17.00

Sel  
lørdag 29. april kl. 10.00

Heidal  
tirsdag 2. mai kl. 17.00

FASTEAKSJON I SEL 2023
Konfirmantene våre vil gjennomføre
innsamlingsaksjon i uke 12.

Ta godt imot dem!

Husk at du også kan gi
på Vipps 2426.

Se artikkel side 19

Vi trenger flere tekstlesere
Kunne du tenke deg å bidra ved enkelte guds tjenester? Vi trenger flere 
frivillige tekstlesere som kan bidra inn i gudstjenesten. Du binder deg 
ikke til noe antall  eller tidspunkt, men vi ønsker å kunne spørre deg en 
gang iblant. 

Som tekstleser ønsker du velkommen før selve gudstjenesten starter. 
Midt i gudstjenesten leser du opp bibelteksten, og mot slutten leses 
kunngjøringer. Kunne du tenke deg å ta på deg dette en gang iblant, må 
du ta kontakt med kirkekontoret på tlf 61 20 90 50 eller  
e-post: post.sel@kirken.no. 
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Innsettelse av ny biskopInnsettelse av ny biskop
Tekst: Jorunn Vang

Velkommen, biskop Ole Kristian Bonden!
- Jeg vil arbeide for kirker og fellesskap der vi kan finne 
åpenhet, frihet og tilhørighet. 

Det sa biskop Ole Kristian Bonden i sin takketale til 
de fremmøtte etter at han ble vigslet som biskop i 
Hamar domkirke 29. januar 2023.

Innsettelsen av Bonden skjedde i en høytidelig 
gudstjeneste med fullsatt domkirke, der H.M. Kong 
Harald deltok. Det gjorde også representanter fra 
Storting, Regjering og rettsvesen sammen med 
 inviterte gjester og folk flest. 

Biskopen vår er opptatt av ei raus og åpen folke-
kirke der alle kan føle seg hjemme. – Vi skal bygge på 
de gode tradisjonene vi har, der mange mennesker, 
både ansatte og frivillige, gjør en innsats for kirka si 
hver dag, sier han.

Han ønsker også at kirka skal bidra til håp i en 
verden preget av krig. – Jeg tror kirka betyr mye for 
folk og det er mange utfordringer vi sliter med både 
på det personlige plan, men også i verden i 
dag. Da trenger vi et sted å ta vare på 
 drømmene våre om håp, om at det umulige 
kanskje kan skje, at vi sammen jobber for 
både håp og kjærlighet, sier han.

Han trekker fram de to forgjengerne sine, 
Rosemarie Köhn og Solveig Fiske, som for-
bilder og store inspiratorer. De var tydelige 
på at «Ingen tro er for liten» og at «Gud 
gjør ikke forskjell på folk». Dette er verdier 
han selv ønsker å videreføre.

Vigslingsgudstjenesten ga et godt bilde av dette. 
Her var det barnekor sammen med domkoret, 
tekstlesing med representanter fra ungdomsråd, 
samisk utvalg og det nordiske bispekollegiet og også 
dans som en del av seremonien. Ole Kristian Bonden 
vil ha gudstjenester der flere kan gjenkjenne livet. 
– Dans er en uttrykksform som kan formidle  følelser, 
stemninger og budskap som ikke alltid ord kan gjøre 
sier han.

Han tar nå fatt på oppgaven med å lede kirken i 
Hamar bispedømme inn i fremtidens utfordringer og 
muligheter:

– Som biskop i Hamar skal jeg gå sammen med dere, 
og bære korset som Kristi merke, som kirkas tegn i 
verden, som en påminnelse om at ingen går alene. Og 
jeg vil arbeide for kirker og fellesskap der vi kan 
finne åpenhet, frihet og tilhørighet.     

Jeg vil gå inn i gjerningen, med den nåde Gud vil gi meg. 

Håndspåleggelse.
Foto: Alf Simensen NTB

Med kongen.
Foto: Alf Simensen NTB
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Rondane Gospelkor ble stiftet våren 1997 på Eben-
ezer av en liten vennegjeng. Korets musikalske leder 
har hele tiden vært meg, Vidar Hoel. Den gangen var 
jeg Barne- og ungdomssekretær i Gudbrandsdal 
Indremisjon og koret var en del av det arbeidet. I dag 
har jeg koret som en del av organiststillingen i Sel. 

Kristent arbeid var ikke det enkleste å drive på 
90-tallet i dalen, og slett ikke drift av et gospelkor. 
Derfor var det med stor spenning at koret ble startet. 
Tidlig ble det bestemt at koret skulle være for voksne 
over 18 år og det skulle ikke være opptaksprøve. I 
starten var det øvelse annenhver uke, men etter hvert 
ble det endret til hver uke. Repertoaret ble gjerne 
plukket fra Oslo Gospelkor sine låter. Det var også 
de sangene korets medlemmer kjente til og hadde 
lyttet litt på. Lokalet på Eben-ezer var muligens 
dalens beste sal for korsang og der var det helt 
 fantastisk for koret å være. Nydelig og deilig klang, 
uten at det var slitsomt å prate der. Her var det også 
god plass til både korøvelser, kaffe og kaker.

På første øvelse kom det 6 personer, andre øvelse 
12 og tredje øvelse 20!

Det var bare helt fantastisk å få se koret vokse så 
fort. På det meste var det 43 medlemmer i koret og 

Rondane Gospelkor – 25 år og litt tilRondane Gospelkor – 25 år og litt til

de kom fra Vågå, Dovre, Sel og Fron. Første sang-
oppdrag, mener jeg å huske, var i Vågå kirke. Band var 
det vanskelig å få til. I starten var det ingen lokale 
musikere som ville være med på sånne «kristelige 
greier». Derfor ble det å lete etter musikere utenfor 
vårt distrikt. Men etter et års tid løsnet det og lokale 
musikere kom nærmest løpende til koret. Så våren 
1998 var det endelig klart for vår første skikkelige 
store gospelkonsert på Kulturhuset. Det ble en 
 suksess! Salen fyltes opp og det ble god stemning og 
flere av kormedlemmene fikk prøve seg som solister. 

Etter hvert ble ting tyngre. Koret manglet en 
ordentlig plan for hva vi skulle jobbe med og koret 
trengte ny dirigent. Etter noen år dukket Frode Gjøen 
opp. Han og jeg fant fort den berømmelige tonen og 
et langt og godt samarbeid har det blitt. Frode løftet 
koret til nye høyder. Både kvaliteten på sangen og det 
sosiale i koret ble løftet opp. Etter at Frode flyttet, 
kom Liv Renate Hovengen til Sel. Hun passet også 
supert inn som dirigent for koret og fikk jobbet mye 
med sangteknikk. Hun ble ikke i dalen så lenge, men 
fikk satt tydelige spor.

En annen person som har betydd mye for koret, er 
Jon Lotterud. Vi har brukt mange av han sine sanger 

Tekst: Vidar Hoel, organist i Sel

Foto: Iguan studio
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og hatt flere konserter sammen med Jon gjennom 
alle disse 25 årene. Her har vi hatt konserter i Sel 
kirke og på Kulturhuset.

I tillegg til å delta på noen gudstjenester, har koret 
hatt flere konserter, deriblant flere julekonserter på 
Otta Kulturhus 3. juledag. Der har vi lagt ned masse 
arbeid. Både med kor, band og innleide solister. Salen 
ble aldri full, men mellom 80 og 200 publikummere 
kom det hvert år. Det som ofte er vrient med store 
konserter, er kostnadene. Da blir det til at vi ikke får 
jobbet nok på scenen med ordentlig lyd i sammen 
med bandet. Vi har nå tatt en pause fra disse 

konsertene og i stedet har vi nå hatt julekonsert 
sammen med Trine Rein i Sør-Fron kirke.

Det siste samarbeidsprosjektet ble startet i høst 
og fortsetter i 2023. Det er med koret Gregos, som 
Frode Gjøen dirigerer i Greverud kirke i Oppegård. Vi 
var sammen med dem på korseminar i Greverud 
kirke. Seminaret ble avsluttet med en flott konsert. 
Lørdag 25. mars kommer de til oss og blir med oss på 
jubileumskonserten i Otta Kulturhus. Det er bare å 
glede seg! Vi håper mange vil komme og feire 25+1 
med oss.

Innkommet offer 2022
20.11. Sel kirke Menighetsarbeid - Trosopplæring . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 800,-
20.11. Nord-Sel kirke Himalpartner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  740,-
27.11. Otta bykirke Himalpartner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 710,-
04.12. Nord-Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  600,-
04.12. Heidal kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  500,-
11.12. Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  830,-
24.12. Sjoa kapell Kirkens Nødhjelp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  950,-
24.12. Nord-Sel kirke Kirkens Nødhjelp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 2.111,-
24.12. Sel kirke Kirkens Nødhjelp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 6.687,-
24.12. Heidal kirke Kirkens Nødhjelp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 4.863,-
25.12.  Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 475,-
25.12. Heidal kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 350,-
26.12. Nord-Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 300,-
31.12. Rossbu kapell Deles menighetsarbeid - Rossbu. . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.350,-

Innkommet offer 2023
15.01. Kirkestua v/Nord-Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 450,-
22.01. Sel kirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1.724,-
29.01. Heidal kirke Menighetsarbeid – Trosopplæring . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 950,-
05.02. Sel kirke Himalpartner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  910,-
12.02.  Kirkestua v/Nord-Sel kirke Himalpartner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 226,-
19.02. Heidal kirke Himalpartner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 300,-
22.02. Otta bykirke Menighetsarbeid – Diakoni. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 200,-
26.02. Otta bykirke Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 700,-

Salmekveld
Søndag 23. april kl 19.00
blir det Salmekveld i  
Sel kirke under ledelse av  
organist Vidar Hoel.

Velkommen!
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Din kirke – ditt valg!
11. september 2023 er det valg i Norge. Da skal det også velges nye folkevalgte til å lede 
den lokale kirken i Sel. Nominasjonskomiteen i de tre soknene våre er godt i gang med å 
nominere kandidater til listene, men ønsker enda flere flere navn på listene.
 Det stilles en liste i hvert av de 3 soknene – Nord-Sel, Sel og Heidal. Kunne du tenke deg å 
bidra med samfunnsnyttig og meningsfylt arbeid i lokalsamfunnet, vil vi gjerne at du stiller 
deg til disposisjon for kirkevalget. Kjenner du noen andre som kunne egne seg, og som er 
villig til å gjøre en viktig jobb for felleskapet, er du velkommen til å komme med forslag.  
Vi håper på en bred sammensetning av alle typer mennesker når det alder, kjønn, legning, 
bosted etc. – kort sagt ALLE kan stille til valg bare du er fylt 18 år og være medlem av  
Den norske kirke.

Dersom du har forslag kan du ta direkte kontakt med kontaktpersoner for ditt sokn:

Nord-Sel Sokn: Rune Staum Grønn, tlf. 911 47 067
Sel sokn:   Laila Lerhaugen, tlf. 464 42 815
Heidal sokn:  Anne Marie Nesset, tlf. 915 96 864

Det skal også velges representanter til bispedømmeråd og Kirkemøtet. I perioden 10. august 
til 6. september er det mulig å forhåndsstemme både manuelt og digitalt. Alle medlemmer 
som er født i 2008 eller før har stemmerett i 2023.

For mer informasjon kan du oppsøke:

www.kirkevalget.no eller kontakt kirkekontoret på 61 20 90 50.



 

informerer 

Den kulturelle spaserstokken i SelDen kulturelle spaserstokken i Sel
PENSJONISTKINO:
23. mars kl. 15.00 ELVIS
13. april kl. 15.00  DE ÅTTE FJELLENE
11. mai kl. 15.00 Tittel ikke klar

Ingen påmelding, bare å møte opp i Otta kulturhus kl 15.00. kr 50,- for kino og kaffe/biteti

Dersom noen trenger transport til kinoen tas det kontakt med Otta Lions Club på tlf. 456 06 041 
Arr.: Otta Lions Club / Den kulturelle spaserstokken i Sel

• ledsager går gratis på alle arrangement 
• på de fleste arrangementene er det  

tilrettelagt med skyss for de som trenger 
det

INSTITUSJONSKONSERTER
Konsert med Grindstuen og 
Midtli – lørdag 25. mars
Selsro bo- og aktivitetssenter kl 15.30.  
Påmelding til Aud Leren tlf 909 69 016

Heidalstun bo- og servicesenter kl 17.30

Arr.: Venneforeningene /  
Den kulturelle spaserstokken i Sel

Har du filmønske? Si gjerne fra om dette til Knut Leren når 
dere betaler for kaffen eller ta kontakt med  
Mette: tlf 476 73 737 / mette.josten@sel.kommune.no

TildelingskontoretTildelingskontoret
Tildelingskontoret har telefonnummer 414 21 528. 
Vår telefontid er mandag, onsdag og torsdag, kl. 10.00–13.00.

Tildelingskontoret tar imot og behandler henvendelser/søknader om støttekontakt, personlig assistent/ 
brukerstyrt personlig assistent (PA/BPA), praktisk bistand, hjemmesykepleie, institusjonsopphold, omsorgs-
stønad og alle de andre tjenestene Sel kommune tilbyr innen pleie og omsorg. Du finner søknadsskjema på vår 
hjemmeside www.sel.kommune.no/tjenester/helse-omsorg-og-sosiale-tjenester/tildelingskontor.

Ønsker du å møte en saksbehandler skal dette avtales på forhånd på telefon 414 21 528 eller e-post:  
tildelingskontoret@sel.kommune.no . Ikke oppgi sensitiv informasjon på e-post.

Alle besøk på kontoret skal avtales på forhånd på telefon eller på epost:  
tildelingskontoret@sel.kommune.no  Du kan også sende oss en epost dersom du ønsker at vi skal ringe deg.



Følg oss på

Se hele høstens program og kjøp billetter her: www.ottakultuhus.no / 61 70 07 00
Billetter kan også kjøpes i servicetorget eller på biblioteket, Otta.

MARS
Onsdag 22. kl 19.00
Kveli Rånes Bremseth  
«Artighet varer lengst»

MARS
Lørdag 25. mars kl 18.00
RONDANE GOSPELKOR 
Har fylt 25 år – og pluss litt til. 
Jubileumskonsert med  
Gregos – Dirigent Frode Gjøen 
Otta Gospelkor – Dirigent Vidar Hoel

APRIL
Fredag 14. kl 19.00
Trond Granlund

Mandag 17. kl 19.00
Riksteatret: «Nei og atter nei»
Nina Lykke sparer ikke på kruttet  
når hun tar tidsånden på kornet  
og får oss til å le av oss selv.  
Gled deg til en nådeløs satire  
over våre liv!

MAI
Søndag 7. kl 12.00
Riksteatret: Bølgebrus
NB! Uteforestilling for barn fra 3 år
Ta med barna på et teatereventyr ute i naturen,  
og bli med på jakten etter havets hemmeligheter!

JUNI
Fredag 2. og lørdag 3. kl 19.00
Spranget teater: Jubileumsforestilling



Sel bibliotekSel bibliotek
Sel bibliotek har mye som skjer utover våren.  
Se bibliotekets hjemmeside, https://sel.bibliotek.io/, for detaljer:  

SJEKK UT VÅRE NYE 
DIGITALE TJENESTER 
PÅ BIBLIOTEKET:
– www.cineast.no
– filmoteket.no
– www.pressreader.com

Virvelvind; Bok og popcorn.  
Lesesirkel for ungdom i  
7.–10. trinn. Heidal tirsdager 
19.00–20.00 og Otta onsdager 
15.00–16.00. 

Strikkekafe på Sel annen hver 
tirsdag 11.00–13.00 og på Otta 
hver onsdag 11.00–13.00

Vinterles; lesekampanje for  
videregåendeelever og voksne 
pågår til 31. mars. 

Barnehageteater  
Heidal 10.00 og Sel 12.00. 
Tirsdag 18. april. 
Barnehageteater Otta 13.00. 
Onsdag 19. april. 

Språkkafe på Otta mandager 
17.30-19.00.

Utstyrsbanken på Otta er åpent samtidig med biblioteket. For 
utstyrsbanken i Heidal kontaktes frivillige for avtale om lån og 
innlevering. Mer informasjon om dette finner du på hjemmesiden til 
biblioteket: https://sel.bibliotek.io/ 

Hyggekvelder Heidalstun våren 2023Hyggekvelder Heidalstun våren 2023
Torsdag 23. mars kl 18.00  
årsmøte først og hyggekveld etterpå

Torsdag 20. april kl 18.00

Torsdag 25. mai kl 18.00

Torsdag 26. juni kl 18.00 sommerfest

På disse kveldene er det underholdning og servering.

«Trygt hjem» er en taxi-ordning for ungdom mellom 15 og 21 år i Innlandet.  
Tilbudet gjelder natt til lørdag og søndag gjennom hele året. Les mer om hvordan 
du bestiller her.

Du må bestille før kl 20.00. Kr 69 pr pers (kr 100 på røde dager og høytider). Det må være minimum 3 personer som 
skal hjem til samme område. Du må bestille taxi fra sentralen i den kommunen du skal reise fra. 



Sel kommune hedrer Sel kommune hedrer 
 krigsveteraner på 8. mai krigsveteraner på 8. mai
Frigjøringsdagen og den nasjonale veteran dagen markeres 
over hele landet 8. mai. På denne viktige merkedagen 
minnes vi dem som har gitt sitt liv for vår frihet. Vi viser 
også støtte og anerkjennelse til alle norske kvinner og 
menn som har gjort og gjør en stor innsats for å verne om 
vårt demokrati, for fred og frihet, hjemme så vel som ute. 
Dagen er en betydningsfull markering av innsats og offer 
for dem som har tjenestegjort i internasjonale operasjoner 
for Norge. Det gir samfunnet anledning til å hedre alle 
våre veteraner for innsatsen, og til å markere verdiene vi 
som nasjon forsvarer.

Som et ledd i denne markeringen ønsker  
Sel kommune å hedre veteraner i kommunen og 
inviterer dem til Veteransamling i steinfjoset på  
Moe Gard 8. mai kl. 18.00

Kommunen har ikke tilgang til listen over veteraner, 
men vi vet at vi har innbyggere som har vært i tjeneste 
for Norge så langt tilbake som i Tysklandsbrigaden, og 
at vi har innbyggere som har deltatt i slike operasjoner 
helt fram til i dag. Vi ønsker å nå ut til alle veteranene 
og invitere dem og deres familie til veteransamlingen 
med kaffe og bevertning.
 Det er fint om vi får tilbakemelding til 61 70 07 00 / 
mette.josten@sel.kommune.no fra de som har lyst til å 
delta veteransamlingen den 8. mai. Det blir kaffe og 
bevertning i Mofjoset på Selsverket. 

Foreløpig program for makeringen av frigjørings- og 
veterandagen den 8. mai:

09.55 Nord-Sel kirke: Det legges ned blomster på det 
store minnesmerket over falne Engelske soldater og på 
de 31 soldatgravene

11.00 Sel kirke: Det legges ned blomster ved monu-
mentet over falne Selværer 1940–1945

11.50 Stasjonsparken: Det legges ned blomster ved 
bautaen over Olav Bismo

13.00 Heidal kirke: Det legges ned blomster ved graven 
til soldaten William Flechter

18.00 Steinfjoset på Moe Gard (Selsverket):  
Veteransamling 

Det kommer fyldigere program på Sel kommunes 
 hjemmeside når dagen nærmer seg.

Aktivitetshuset / FrivilligsentralenAktivitetshuset / Frivilligsentralen
Åpningstider:
Mandag og fredag kl 09.00–14.00
Tirsdag: Kun organisert aktivitet/stengt for  andre 
fram til kl 15.00.
Kveldsåpent tirsdag, onsdag og torsdag til 
kl. 18.00
Fredag har vi «Sein dugurd» fra 13.00–14.00

Ungdomsklubb
Fredager i oddetallsuker har  
MOT ungdomsklubb fra kl 18.00

StøttekontaktStøttekontakt
Har du tid og lyst til å være støttekontakt?

Å være støttekontakt er fint for deg som er glad i 
mennesker og vil bruke litt av din tid til å hjelpe 
andre til en meningsfull fritid.
Støttekontakter hjelper en annen person gjennom 
sosialt samvær og ulike aktiviteter og er et viktig 
supplement til kommunens tjenestetilbud.
Støttekontaktene skal bidra til at de som har 
behov, får en hyggelig og meningsfull fritid. De 
skal gi hjelp og støtte til å bryte sosial isolasjon,  
og å mestre utfordringene i dagliglivet.
Sel kommune søker etter både mannlige og 
kvinnelige støttekontakter i alle aldersgrupper fra 
18 år og oppover. Godtgjøring etter gjeldende 
satser.
Ta gjerne kontakt for en prat.  
Kontaktperson: Anette Rudi, tlf 906 53 022.

Kontaktinformasjon:

Elisabeth Vollen-Randen, leder for  
Frivilligsentralen, tlf 468 64 671

Anne Marie Nesset, rus og psykisk helse, 
tlf 918 46 475 

Elisabeth har også kontorplass på Heidalstun, 
og kan treffes der mandager i partallsuker og 
hver tirsdag.
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– Jeg skal 
ha to kaffe 
uten fløte.

– Vi har ikke 
fløte, så da 
må det bli 
uten melk.

Hva hadde vi 
kalt Noahs ark 
hvis den hadde 

vært en rutebåt?
Svar: Ruteark

I rutenettet under har vi gjemt 10 forskjellige 
hovedsteder. Navnene står fra venstre mot høyre 
og nedover. Klarer du å finne alle sammen?

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her viser Jesus seg for disiplene etter at 
han døde og stod opp igjen. De to bildene 
er nesten helt like, men kan du finne fem 
feil på bildet til høyre? Tegning: Chiara Bertelli

Finn 10 hovedsteder! Finn 10 hovedsteder! 

VitserVitser
– Kelner! Er 

dette en vanlig 
tre-retters middag?
– Ja, en kjøttkake, 

en potet og 
en ert.

Fargelegg!
Fargelegg!

M A N I L A N T

O S A T H E N A

S O P N E G A L

O F T A L E I I

S I G R S U R M

L E K A I R O A

O R Ø I N F B R

R O M A K S I O

B E R L I N E M

I M S H A N O I Tegning: Chiara Bertelli

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

  Gje barnebladet 
 Barnas til eit barn 
   du er glad i!

Desse oppgåvene er 
henta frå bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS
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Juletrefest i Otta bykirke 8. januar 2023Juletrefest i Otta bykirke 8. januar 2023
Foto: Randi Bakken Vassplassen

Reidun Formo leste julefortelllinger. Julenissen er populær.

Organist Simen Iverstuen Blekastad sto for musikken.Gang rundt juletreet hører med.
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Frivillige fjes for Kirken i Sel
Tekst og foto: Reidun F. Lunde

Selv om frivillighetens år var markert i 2022 så ønsker vi i kirken i Sel å fortsette å 
gjøre litt stas på våre frivillige. Så vi fortsetter også i denne utgaven med å 
 presentere en frivillig.

Eldri Svelstad fra Sel blir den femte i rekken av frivillige. Hun tok en tur innom mitt 
kontor for å ta en prat om frivillighet.
Eldri er 75 år, pensjonist og en blid og likandes dame med en stor porsjon humor.  
Hun tar seg ikke selv så høytidelig og en blir i godt humør av å omgås henne. Her kan  
en spøke om smått og stort og ta seg en god alvorsprat innimellom. Hun er veldig glad  
i hagearbeid og har alltid vært aktiv og liker å få til ting i nærmiljøet.

Hva er din frivilligoppgave?
Jeg er aktiv i mye i kirken, men hovedoppgaven er som leder av arbeidsutvalget for Nord-Sel. Jeg serverer også 
mat til konfirmantene når de skal ha undervisning. Dette gjør jeg sammen med Anne Marie Johansen. 

Hvorfor ønsker du å være frivillig?
Jeg har mye tid til overs, og synes det er fint å kunne stille opp for kirken. Det er trivelig å kunne gjøre nytte for 
seg. Dessuten liker jeg å omgås ungdommen, så det er kjempefint å bli kjent med konfirmantene. Vi har også et 
godt sammensveiset og arbeidsvillig arbeidsutvalg  på Sel som får utrettet mye. Det er sjelden nei å få …

Hva gir det deg å være frivillig?
Det gir meg så mye. Jeg treffer folk som en kanskje ikke treffer ellers. Som jeg har nevnt før – dette å blir kjent 
med ungdommene våre. Jeg opplever jo stadig at tidligere konfirmanter hilser og tar kontakt lenge etter at de  
var konfirmanter. Dessuten fyller det et tomrom etter aktiviteter som en holdt på med tidligere. Dørstokkmila  
blir ofte lang hvis en ikke har noe å gå til. Det kan bli kjedelig og vanskelig å komme seg ut, spesielt på vinteren. 
Eldri prøvde å si at hun kunne blir sittende i sofaen, men det fikk hun meg ikke til å tro på for hun fremstår for  
meg som en aktiv og omgjengelig dame.

Eldri er ikke bare frivillig. Hun er også folkevalgt og har til sammen vært 12 år i råd og utvalg for kirken.  
Til høsten er det kirkevalg og Eldri har sagt ja til å stille på liste igjen og det er vi veldig glade for! 

Tusen takk Eldri for den gode jobben du gjør som frivillig og folkevalgt for Kirken i Sel!

Konfimantleir 2023

Noen glimt fra aktivitetene på konfirmantleir på Lillehammer.
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KONFIRMANTER 2023
Konfirmanter i Sel kirke 27. mai 2023
Lene Espe Blankenborg, Sofie Lindsø Bryhn, Mathilde Kristine Nårstad Båtstad, Eline Engesvik,  
Sander Bergheim Fjeld, Maja Myrhaugen Gustavsen, Arve Marstein Hagen,  
Chris-André Josten Haugen, Håvard Myrvold Haugstulen, Emil Hedlund, Renate Kleiven Hoel,  
Sondre Kallåk-Larsen, Mathias Killi, Anette Melody Kristiansen, Eilev Magnus Leirflaten,  
Gry Malene Løland, Vilde Bergheim Nytun, Guro Witsø Næprud, Marcus Nårstad, Bettina Trohn Olsen, 
Sarah Victoria Olstad-Synslien, Hans Arne Tullut Randen, Jo Sanden, Amund Hoff Slåen,  
Carmen Hosarøygard Steineide, Leander Enger Stensby, Ida Eglum Sveen, Olav Elias Synstnes,  
Linus Høglien Sørbråten, Henriette Myrseth Tromsnes, Marius Trosholmen, Ingrid Sofie Vardsveen, 
Peder Vassdokken, Sunniva Soleim Øyjordet.

Konfirmanter i Nord-Sel kirke 3. juni 2023
Amund Bakken, Camilla Olsen, Emilie Dahl Randen, Ingrid Skaugen, Peder Sandvold Sletten,  
Cecilie Sveine.

Konfirmanter i Heidal kirke 4. juni 2023
Mari Hansen Bakken, Jonar Gaustad Baardvik, Ragnhild Djupdalen, Emil Hansen, Eskil Hestnes-Aspen, 
Madeleine Nerhagen-Steineide, Theodore William Pelsor-Krok, Even Prestgard, Torje Rindhølen,  
Marthe Rudi, Jeanett Ryen, Emma Olea Sveen Ryen, Vår Tellefsen, Idun Aaseng.

KONFIRMASJON 2024

Kjære konfirmant
Nå nærmer det seg tiden  for å ta en viktig avgjørelse.  
Vi håper at du vurderer å være konfirmant hos oss i 
kirken, og vi prøver å legge opp til et spennende år.

Du er velkommen som konfirmant i kirken uansett om du tror, tviler 
eller bare er nysgjerrig! 

Nå kan du registrere deg via nett gjennom linken:  
https://minkirkeside.no/sel

Frist for påmelding er 24. april

Kontakt oss gjerne på tlf. 61 20 90 50 eller e-post: post.sel@kirken.no

Velkommen skal du være!
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FASTEAKSJON 2023
Nizars eventyrlige vannreise
Synet som møtte Nizar Seleman Utanga i  
Kirkens Nødhjelp for sju år siden ga lite grunn til 
håp, men siden den gang har hun vært med på å 
endre 126.000 liv i Mbulu i Tanzania. Det hele 
begynte med en brønn.
Tekst og foto: Anette Torjusen

Akkurat nå står verden i mange kriser. Krigen i Ukraina 
har rammet sårbare land hardt. Korn, gass og matolje har 
blitt mangelvare. Klimaendringene gjør at flere steder 
nærmest er ubeboelige. Flom, tørke, kriser og krig gjør at 
Kirkens Nødhjelps arbeid er viktigere enn noen gang. 
Pengene som samles inn i Fasteaksjonen i år går til hele 
Kirkens Nødhjelps arbeid og gjør at vi kan handle raskt i 
krig og kriser. 
 Vi vet at det nytter å hjelpe. Bli med til Mbulu i 
 Tanzania. 
 – La meg løfte sammen med deg, så du ikke mister 
bøtta, sier Nizar Seleman Utanga, programarbeider i 
Kirkens Nødhjelp, og hjelper en ung gutt med å helle vann 
over i en dunk.
 Vi er i den spektakulære Riftdalen. Der ligger Mbulu 
omkranset av fjell, solsikker og endeløse maisåkre.  
Så vakkert, men samtidig så røft og brutalt for de som 
bor her. I en årrekke har de kjempet mot tørke og vann-
mangel. Innbyggerne i landsbyen Goje, måtte gå mellom 
fem og seks timer hver dag for å hente vann. En landsby 
Nizar har besøkt jevnt og trutt de siste årene gjennom 
jobben sin. 
 – Sist jeg var her var det høy arbeidsledighet, stor 
fortvilelse blant bøndene, tomme skolebenker og mange 
var syke. Ingen hadde et sosialt liv. Det var det ikke tid og 
rom for, sier hun. 
 Verken mennesker eller dyr hadde vann.  
 – De som bor her gikk i fem-seks timer for å hente 
vann. Så langt var det til nærmeste kilde. Og det vannet 
de fant, var langt fra trygt, understreker hun. 
 En av dem som hentet vann, var 15 år gamle Deodata 
Julius. 
 – Jeg gikk for å hente vann hver morgen klokka fem og 
gikk i to timer. Da jeg kom hjem, løp jeg til skolen for ikke 
å komme for sent. Etter skolen løp jeg hjem for å gå i to 
nye timer. Først klokken 1930 på kvelden kunne jeg sette 
meg ned å gjøre lekser, forteller hun. 
 Deodata legger til at hun alltid var sliten og trøtt, og at 
hun gruet seg til å hente vann på ettermiddagene. For 
ofte rakk hun ikke hjem før det ble mørkt. 
 – Jeg synes det var ekstra skummelt å gå i mørket, 
minnes hun. 
 I 2014 samlet det norske folk inn 250 millioner kroner 

til rent vann gjennom TV-aksjonen, noe som ga vann til 
1,7 millioner mennesker. En av landsbyene som har fått 
brønn er nettopp Goje. I Mbulu hvor vi er nå, har 126.000 
mennesker fått tilgang til rent vann. Kirkens Nødhjelp har 
både boret etter vann og reparert brønner. Den dypeste 
brønnen er på 135 meter.
 En fersk undersøkelse som er gjort i Mbulu og i 
 Haydom, viser en nedgang fra 89 prosent til 35 prosent 
på sykdommer relatert til skittent vann.
 – Jeg er så stolt, så stolt over å få være med på å endre 
så mange liv. Det er en helt annen atmosfære her nå.  
Folk er lykkelige, har jobb, skolene er fulle av elever, 
livskvaliteten har endret seg og bøndene kan igjen dyrke 
grønnsaker, sier Nizar.
 Rundt vannpumpa i Goje er det full aktivitet. Skolen til 
Deodata er her for å hente vann. Selv slipper hun å gå i 
timevis og kan konsentrere seg om å bli lege. 
 Nizar er spesielt glad for at barn og unge endelig kan få 
tid til å være nettopp unge. 
 – Livene deres var så travle, nå får de vokse opp og ha 
normale liv.  Det fortjener de. Jeg ser så mange smil. De 
kan leke, gå på skolen og holde seg friske. Jeg blir så 
imponert over denne endringen, smiler hun.  
 Selv om livet i Goje nå er godt, er det fortsatt stor 
vannmangel i Tanzania, noe som også gjelder større byer. 
 Fire millioner mennesker mangler tilgang til rent og 
trygt vann. 29 millioner mennesker har ikke tilgang til 
gode sanitærforhold.  

Bli med å støtte årets fasteaksjon og Kirkens Nødhjelps 
arbeid.

Fasteaksjon i Sel – se side 6
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JUBILEUMSKONSERT

Rondane Gospelkor har fylt 25 år pluss litt til
Gospelkonsert med  
Gregos – Dirigent Frode Gjøen  
Rondane Gospelkor – Dirigent Vidar Hoel

Otta Kulturhus
Lørdag 25. mars kl 18.00
Billettpris kr 200,- (gratis for alle under 18 år)
Billetter kjøpes på www.ottakulturhus.no
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Kirkevergen informererKirkevergen informerer
Tekst: Steinar Grønn

Nedskjæringer med 2,1 årsverk
Reduserte bevilgninger over flere år og manglende 
kompensasjon av reduserte inntekter har ført til 
drastiske nedskjæringer i kirkens virksomhet. I 
første omgang har vi kuttet på en rekke utgifter, 
blant annet har vi tatt Bjølstad kapell, Sjoa kapell  
og Nord-Sel kirke ut av bruk inntil videre. Guds-
tjenestene som var satt opp på Sjoa har blitt flyttet 
til Otta bykirke, og gudstjenestene på Nord-Sel blir 
avholdt i kirkestua. Begravelser på Nord-Sel blir 
avholdt fra Sel kirke. Oppgradering av datautstyr er 
utsatt og det samme blir en tilstandsundersøkelse 
av altertavle og prekestol i Sel kirke.

I tillegg har vi måtte redusert stillinger med 2,1 
årsverk. Til alt hell har vi fått til avtaler om utleie av 
ansatte til nabokommuner, slik at vi unngår opp-
sigelser i første omgang. Men ettersom vi har en 
redusert stab, blir tilbudet til kommunens inn-
byggere betydelig redusert.

I en tid med store utfordringer med utenforskap 
og mange som sliter med psykiske utfordringer, er 
det trist at vi ikke har råd til å lyse ut stillingen som 
diakon på nytt. Klokkerstillingen blir heller ikke lyst 
ut på nytt. Vi har inngått en avtale med Nord-Fron 
om utleie av en kirketjener i 100 % fra 1. mars. Dette 
vil medføre at publikum ikke lengre kan regne med å 
treffe kirketjenerne ved kirkene, siden to kirke-
tjenere skal betjene 3 kirker. Brøyting og gress-
klipping vil ikke bli utført like hyppig som før, og vi 
beklager at vi ikke makter opprettholde vedlikehold 
av gravplasser og kirker som før. Kirkevergen har 
redusert sin virksomhet i Sel til 50 %, og er utleid til 
Dovre kyrkjelege råd i 50 %. Dette gjør at prosjekter 
stopper opp, saksbehandlingen tar lengre tid og 
større arbeidspress på de andre i administrasjonen.

Kirkevergen beklager situasjonen, men det er helt 

nødvendige tiltak for å få 
budsjettet i balanse. 

Midt i denne vanskelige 
situasjonen har graver Frank 
Turmo redusert prisen på 
graving av kistegraver. Dette kommer som et  positivt 
og kjærkommet bidrag for å få budsjettet i balanse.

Årlig fakturering av festeavgift
Etter ønske fra flere av kommunens innbyggere, har 
Sel kirkelige råd vedtatt å gå over til årlig fakturering 
av festeavgift på gravplassene.

Tidligere har den som fester graver på grav-
plassene mottatt faktura hvert 5. år. For dem som 
fester mange graver, har dette vært en stor utgifts-
post. For å imøtekomme dette, vil det heretter bli 
sendt ut faktura hvert år. 

Utfordringen med denne ordningen er at Sel 
 kirkelige råd mister inntekter fra festeavgift de 
 første årene, siden vi fakturerer for 1 år, og ikke 5 år 
som tidligere. Vi har dessverre ikke fått kompensert 
bortfall av disse inntektene fullt ut, siden Sel 
 kommune har imøtekommet oss med ca. halvparten 
av framtidig gjennomsnittsinntekt fra festeavgift.

Fortsatt ingen sokneprest
Stillingen som sokneprest i Sel var lyst ut i  november, 
men den eneste søkeren takket ja til tilsvarende jobb i 
Nord-Fron. Stillingen er derfor lyst ut på nytt, og søk-
nadsfristen var 28. februar, men detvar dessverre 
ingen søkere til stillingen.

Diakonstillingen er for tiden ubesatt, og Sel 
 kirkelige råd har valgt å la stillingen stå vakant av 
økonomiske årsaker.
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Døpte
Sel
20.11.22  Iver Kleiven Lund
20.11.22  Even Kleiven Lund
27.11.22  Silje Hagen Dahlum  

(døpt i Tretten kyrkje)
01.12.22  Olivia Johanne Bynne Johansen  

(døpt i Sødorp kyrkje)
25.12.22  Elise Bergheim
22.01.23  Fillip Rosten Evje
22.01.23  Mathilde Rognstad Bjerkhagen
05.02.23  Saga Killi Ulen
05.02.23  Sander Hølmo Strandheim

Heidal
29.01.23  Ola-Elias Furuheim Skreden

Døde
Sel
19.11.22  Margot Johanne Børud f. 1945
12.12.22  Elly Amanda Moen f. 1927
16.12.22  Else Karin Nythun Bragelien f. 1950  

(gravlagt Kvam kyrkje)

24.12.22  Karin Marie Breden f. 1950
01.01.23  Anne-Lise Haugen f. 1961
05.01.23  Arild Mathisen f. 1962
06.01.23  Gjermund Eide f. 1924  

(gravlagt Kvam kyrkje)
07.01.23  Trygve Kjell Magnussen f. 1937
11.01.23  Odd Gunnar Sagdalen f. 1938
15.01.23  Hans Ivar Eglum f. 1948
17.01.23  Kjell Holen f. 1952 (gravlagt Vågå kyrkje)
17.01.23  Marry-Ann Fossmo Lien f. 1947
18.01.23  Magnhild Eide f. 1929 (gravlagt Kvam kyrkje)

Heidal
14.11.22  Margrethe Aslaug Prestgard f. 1933
17.11.22  Odd Byrbotten f. 1944
30.11.22  Rune Ivar Bergdølmo f. 1969
16.12.22  Oddny Marie Rindhølen f. 1959
31.12.22  Paul Rindhølen f. 1953
14.01.23  Kristen Fjerdingren f. 1938
11.02.23 Anne Marie Sagmoen f. 1947

Nord-Sel
22.01.23  Otto Haugstulen f. 1940

Bygd og ætt

Torill Killi og Henrik Ulen  
med dåpsbarnet Saga  
og storesøster Iben.
Foto: Privat

Ragnhild Kleiven og Jonas Berget Lund 
med dåpsbarna (f.v.)Iver og Even.
Foto: Jorid Kleiven

Vi gratulerer!
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Velkommen til kirke
(Endringer kan forekomme. Se gudstjenestelista i GD hver fredag.)

Sel kirke
7. april – Langfredag
Gudstjeneste kl. 19.00

9. april – 1. påskedag
Gudstjeneste kl. 11.00

16. april
Gudstjeneste kl. 11.00

21. mai
Gudstjeneste kl. 11.00

27. mai
Gudstjenester kl. 11.00 og 
kl. 13.00 
Konfirmasjon

28. mai – 1. pinsedag
Gudstjeneste kl. 11.00

11. juni
Gudstjeneste kl. 11.00

2. juli
Gudstjeneste kl. 11.00

Otta bykirke
6. april – Skjærtorsdag
Gudstjeneste kl. 17.00

17. mai
Gudstjeneste.  
Tidspunkt tilpasses 17. mai 
programmet i Sel kommune

18. mai –  
Kristi Himmelfartsdag
Gudstjeneste kl. 11.00

18. juni
Gudstjeneste kl. 19.00

Heidal kirke
26. mars 
Gudstjeneste kl. 11.00 
Rondane Gospelkor og 
Gregos deltar

6. april – Skjærtorsdag
Gudstjeneste kl. 19.30

9. april – 1. påskedag
Gudstjeneste kl. 11.00

23. april
Gudstjeneste kl. 11.00

14. mai
Gudstjeneste kl. 11.00

28. mai – 1. pinsedag
Gudstjeneste kl. 11.00

4. juni
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmasjon

25. juni
Gudstjeneste kl. 11.00

Heidalstun

2. april – Palmesøndag
Gudstjeneste kl. 16.00

17. mai
Gudstjeneste kl. 12.30

Nord-Sel kirke

10. april – 2. påskedag
Gudstjeneste kl. 11.00

30. april
Gudstjeneste kl. 11.00

17. mai
Gudstjeneste kl. 12.00

29. mai – 2. pinsedag
Gudstjeneste kl. 11.00

3. juni
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmasjon

18. juni
Gudstjeneste kl. 11.00

Høvringen fjellalter
7. april – Langfredag
Gudstjeneste kl. 16.00

Rossbu kapell
6. april – Skjærtorsdag
Gudstjeneste kl. 12.00

Selsro
10. april – 2. påskedag
Gudstjeneste kl. 12.00

29. mai – 2. pinsedag
Gudstjeneste kl. 12.00

Sel Sjukeheim
10. april – 2. påskedag
Gudstjeneste kl. 13.00 

29. mai – 2. pinsedag
Gudstjeneste kl. 13.00
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Informasjon om distribusjon av Kyrkjeblad for Sel og Heidal
Vår distributør, Bring, distribuerer  kirkebladet i løpet av en avtalt uke og ikke på en bestemt dag. 
Dette vil i praksis si at bladet kan komme i postkassen på forskjellige dager i de forskjellige delene av distribusjonsområdet.

GOD PÅSKE
Foto: Egil Bergdølmo


